MOÇÃO n.º      002⁄2011.
Ementa: congratulações a Rádio Difusora AM de Pindamonhangaba, pela passagem do aniversário de 60
anos.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  Moção  de  Congratulações  a  Rádio  Difusora  AM  de
Pindamonhangaba,  pela passagem do aniversário de 60 anos.

Que se dê conhecimento ao autor,  juntamente com a direção da rádio,  funcionários  e colaboradores,
parabenizando-a  pelo  aniversário  de  60  anos  de  serviços  prestados  a  toda  a  população  de
Pindamonhangaba,  trazendo  informações  sobre  tudo  que  acontece  em  nossa  cidade,  com  uma
programação variada que mantem a todos atualizados sobre todos os assuntos que acontecem aqui, em
Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de setembro de 2011

Vereador Antônio Alves da Silva
Toninho da Farmácia